
 

KAUNO LOPŠELIS - DARŽELIS „VAIKYSTĖ“ 

Įmonės kodas191633486, Partizanų g. 42 , Kaunas , LT – 49484, Tel. 313086, Tel./ Fax. 311014 

 

 

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2016 M. I KETVIRČIO FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 

 

2016-05-10  

Kaunas 

 

I. Bendroji dalis 

 

1. Kauno lopšelis – darželis „Vaikystė“ (toliau darželis), yra viešasis juridinis asmuo, turintis 

sąskaitas banke ir antspaudą. Darželio adresas Partizanų g 42, Kaunas, Lietuvos Respublika. 

Įstaigos kodas 191633486. 

2. Darželis yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Kauno miesto savivaldybės biudžeto. 

3. Darželio steigėjas yra Kauno miesto savivaldybė. 

4. Pagrindinė vykdoma veikla: 851010 - Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas. 

5. Darželis filialų ir struktūrinių vienetų bei kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi. 

 

II. Pastabos 

 

1. Pagrindinės veiklos kitas pajamas darželyje sudaro suteiktų paslaugų pajamos - tėvų įmokos 

už vaikų išlaikymą įstaigoje – 20498,18 Eur. 

2. Per ataskaitinį laikotarpį spec. programų faktiškos įmokos į biudžetą – 23420,00 Eur. Lėšų 

specialiosioms programoms vykdyti pervesta 18279,65 Eur, panaudota – 18187,35 Eur. 

3. Biudžetinių lėšų kreditinį įsiskolinimą sudaro darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 

įsiskolinimas -31,2 tūkst. Eur,  įsiskolinimas už komunalines paslaugas – 4,0 tūkst. Eur, 

įsiskolinimas už ryšio paslaugas - 0,0 tūkst. Eur, už skalbimo paslaugas – 0,1 tūkst. Eur, už kitas 

paslaugas – 0,2 tūkst. Eur, už ilgalaikio materialaus turto remontą – 0,0 tūkst. Eur,  už mitybą – 6,0 

tūkst. Eur.  



 


